「しんきんＷＥＢ－ＦＢサービス」パスワード変更・取引規制解除等依頼書

（企業様向）      依頼日  年  月  日

沼津信用金庫 御中

おところ
 代表口座お届け印

おなまえ

代表口座  お取引店
支 店
営業部  当座・普通

お届出連絡先    －  －   （会社・自宅・  ） お届出担当者

しんきんＷＥＢ－ＦＢサービスについて、以下のとおり依頼します。

本依頼事項に関しては、当社（私）が一切の責任を負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたし

ません。

▼ 依頼する項目にを付してください。

（仮ログインパスワードの英字は、大文字・小文字の区分を○で囲んでください。）

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

□
①仮ログインパスワード
登録（ロック解除含む）

(英数字混在の 6～12 桁 )

大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小  大･小

□
②仮登録確認用パスワ
ード登録（ﾛｯｸ解除含む）
(数字 6 桁 )

□
③仮承認用パスワード
登録（ﾛｯｸ解除含む）
(数字 10 桁 )

□
④仮都度振込送信確認用ﾊﾟ

ｽﾜｰﾄﾞ登録（ﾛｯｸ解除含む）

(数字 10 桁 )

□
⑤口座確認

回数クリア
□

⑥都度振込予約

取消回数クリア
□  ⑦MPN 規制解除

□  ⑧当日都度振込停止（全口座）

□ ⑨当日都度振込停止解除(全口座)

□  ⑩
ワンタイムパスワードロック解除

（①も併せてご記入願います。）
□  ⑪

トークン設定解除

（③または④も併せてご記入願います。）

□  ⑫  電子証明書認証サービス解約（ＩＤ・パスワード認証方式に変更します。）

□  ⑬
電子証明書再発行（管理者ＩＤに登録済の電子証明書設定を解除 (再発行 )し、電子証明書を再取

得できる状態にします。）

※ 各仮パスワード登録をされる場合は、初回ログイン時に強制変更となります。

※ 仮ログインパスワード登録で、契約者ＩＤとの同一は不可となります。

※ ログインパスワード（仮および変更後共、英数字混在の 6 桁～12 桁）の英字は、大文字・小文

字を区別します。

※ 当日都度振込停止は事前登録先には適用されません。

[金庫使用欄 ]

営業店

⇒

システム課

検 印  照合印  受付印  検 印  処理印

(保存期間 3 ヶ月：R02.07)

店番  顧客番号

・ 受付時に、依頼事項の対応に時間を要す場合もあ

ることの了承を得て、受付後、システム課へ内線

fax で送付してください。

・ お客様へ控え（写）をお渡しください。

・ 急ぎの場合は、システム課へ確認の連絡をしてく

ださい。

内線

Fax